
Gruppbokning, keramikkurs 2,5 timme. 

 
Inga förkunskaper behövs, kan även utformas för de med lervana då vi tillsammans kommer 

överens om kursens innehåll. Har ni arbetat med lera tidigare utformas kursens innehåll efter 

era önskemål (till exempel utveckla din färdighet med leran, tillvägagångsätt att dreja 

tekannor, fördjupning i glasering, dekoreringstekniker m.m.).  

Har ni andra önskemål än grundläggande nybörjarkurs, behöver det överenskommas i 

samband med att bokningen sker.  

Gruppen väljer vid bokningstillfället en teknik de vill arbeta i ;Dreja, kavla, skulptera eller 

annat kursinnehåll om det önskas.  

Lägsta ålder för att gå kurs är 12år. För alla i ålder 12-15år behöver kursen gås tillsammans 

med vuxen.  

 

Med vägledning av kursledaren skapar ni kreativt i den teknik ni valt.  

Förbrukningsmaterial, fika (kaffe/te och fikabröd), lera, glasyr och bränningar ingår i 

kurspriset. Förkläden samt keramikverktyg finns på plats att använda under kursen. 

 

Vi börjar kursen med att ladda med en fika (meddela oss i samband med bokningen 

eventuella allergier)medan kursledaren hälsar er välkomna och går igenom kortfattad teori. 

Därefter följer en praktisk genomgång, efter ungefär en timme kommer ni arbeta med leran. 

Deltagarna gör under kursen 1-2 föremål var. Om det blir 1 eller 2 föremål som skapas är 

individuellt och beror på hur mycket hjälp ni vill ha av kursledaren.  

Är ni nybörjardrejare gör vi mindre skålar eller kannor/koppar utan öra om inte annat 

bestämts vid bokning.  

Den sista stunden, ca 15 minuter innan avslut på kursträffarna städar vi våra arbetsstationer.  

 

Efter kursen tar vi hand om och bränner, putsar samt glaserar era alster i vitglasyr. 

Föremålen ni skapar kommer tåla både diskmaskin och mikrovågsugn. 

Ni kontaktas(bokaren av kursen) när er keramik är klar att hämta vilket är ungefär en månad 

efter kurstillfället. 

 

 

Från 5 deltagare upp till 9 deltagare. Pris 1090kr/deltagare. Det går bra att komma färre än 5, 

men lägsta debitering är för 5 deltagare. 

För längre kurs, kontakta oss för prisuppgift.  

 

 

Välkommen att skapa i vår verkstad!  

/Kursledarna Katja, Lisa och Livia  
  

 


